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ESCLARECIMENTO 

 

 
Questionamento 2: Referente ao item 7.5 do ANEXO I – ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA, em 

sua integra: 

“Deve acompanhar todos os cabos de alimentação e cabos de interconexão do 

equipamento, juntamente com os respectivos conectores de interligação às placas 

fornecidas em sua melhor performance”. 

Para que seja possível a correta inclusão dos cabos de interconexão, faz-se necessário 

detalhamento dos comprimentos dos mesmos. 

Sendo assim, questionamos o tamanho dos cordões ópticos e cabos de rede ethernet que 

devem ser entregues juntos aos equipamentos. 

 

Resposta 2:  

*  conexões SAN cordões MMF OM3, duplex, LC/LC, de 3m 
* conexões ethernet 10G cordões MMF OM3, duplex, LC/LC, de 5m 
* conexões cabo U/FTP cat 6a, RJ45, de 3m 
 
 

 

 


